ПРОТОКОЛ №007/12-в

вскрытия  конвертов  с  заявками на  участие  в конкурсе на  поставку бензина и дизельного топлива согласно спецификации
Заказчик  МП  трест  «Водоканал»

                                                                                                                                27  апреля 2012г.

Место  проведения                                                                                      МП трест  «Водоканал»                                                                                                                           27 апреля 2012 г. 14:00ч.
	ПРИСУТСТВОВАЛИ

	Члены комиссии:

	Зам. директора по персоналу и общим вопросам
	Ю.Н. Загидуллин

	Главный инженер
	С.М. Аднамах

	Главный механик
	А.В. Трунов

	Начальник  планово-экономического  отдела
	Е.Д. Аднамах

	Главный бухгалтер
	О.Л. Бахмет

	Главный энергетик
	А.М. Вахницкий

	ОТСУТСТВОВАЛИ:

	Зам. директора по  финансово-экономическим вопросам
	А.Ю. Бахарев

	Зам. директора по безопасности
	А.П. Иваншин

	Начальник ОМТС
	С.В. Абрамов

	Начальник финансового отдела
	Е.Б. Феоктистова

	Начальник юр.отдела
	Т.Б. Попова

Членам  конкурсной  комиссии  разъяснены их  права  и  обязанности, предусмотренные Положением  «О закупке  товаров,   работ,   услуг МП трест  «Водоканал»  МО г. Магнитогорск», утвержденного  приказом  №98  от  23.03.2012 г.
1. О  процедуре  закупки

Руководствуясь п. 3.1.1 Положения  «О закупке  товаров,   работ,   услуг  МП трест  «Водоканал»  МО г. Магнитогорск», утвержденного  приказом  №98  от 23.03.2012г. заказчик МП трест «Водоканал»  МО  г. Магнитогорск принял решение разместить заказ путем проведения открытого конкурса.
2. Краткое описание поставляемых товаров

Предмет  договора: бензин и дизельное топливо согласно спецификации.
СПЕЦИФИКАЦИЯ
	№

п.п.
	Наименование товара
	Технические характеристики
	Кол-во,

л

	11
	бензин  автомобильный  неэтилированный  марки  92,93
	ГОСТ  Р51105-97

 (изменения 1-4)
	17 400

	22
	бензин  автомобильный  неэтилированный  марки  76,80
	ГОСТ  Р51105-97 (изменения 1-4)
	63 400

	3
	дизельное топливо (летнее)
	ГОСТ 305-82 (изменения 1-5)
	91 900

	4
	дизельное топливо  (летнее)
	ГОСТ 305-82 (изменения 1-5)
	18 700

Начальная (максимальная) цена договора: - 5 432 300 рублей в т.ч. НДС 18%.
Срок  поставки: с 01 мая по 30 июня 2012 г.

Форма оплаты:  безналичный  расчет.
Сроки и порядок оплаты товара: оплата по факту поставки в течение  30 дней на  основании  накладной, счета-фактуры, сертификата качества (соответствия).
Место отгрузки товара:  г. Магнитогорск, согласно письменной заявке покупателя в течение 5 дней.
Условия поставки товара: поставка бензина и дизельного топлива оптом в бензовозы Покупателя и путем заправки автотранспортных средств через АЗС по пластиковым карточкам; количество АЗС в г. Магнитогорске не менее 8: Орджоникидзевский район – не менее 3; Правобережный и Ленинский районы – не менее 5; безвозмездное предоставление пластиковых карточек с неограниченным сроком действия для заправки автотранспорта; круглосуточное обслуживание по пластиковым карточкам; предоставление отчета по ГСМ до 5 числа месяца, следующего за отчетным; качество товара должно соответствовать ГОСТ. Наличие всех видов топлива не менее, чем на 5 АЗС.
3. Наименование  и  почтовый адрес  участников

	№
	Наименование организации
	Почтовый адрес

	1
	ООО «КРИСТИНА»
	455026, РФ, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул.Советская, 117.

	2
	ИП Козлов Руслан Валерьевич
	455000, РФ, Челябинская область, г. Магнитогорск, пр.Ленина,95/2.

	3
	МП «Горторг» г. Магнитогорска
	455025, РФ, Челябинская область, г. Магнитогорск, ул.Индустриальная,32.

4. Процедура  вскрытия конвертов.
               До окончания  указанного  в  конкурсной  документации  срока  подачи заявок на участие в конкурсе 27 апреля  2012 г. 14:00 мин. было подано 3 (три) заявки на бумажном носителе.
Руководствуясь п.7.2.3.1  Положения  «О закупке  товаров, работ, услуг МП трест  «Водоканал»  МО г. Магнитогорск», утвержденного  приказом  № 98  от 23.03.2012г. конкурсная  комиссия  вскрыла   конверты  с  заявками  на  участие.
Сведения  и  документы, представленные  участниками  размещения  заказа, приведены  в    Таблице 1:                                                                                                          Таблица 1

	Наименование  документов
	ООО «КРИСТИНА»
	ИП Козлов Руслан Валерьевич
	МП «Горторг» г. Магнитогорска

	Заявка  на  участие  в конкурсе

	+
	+
	+

	Копия  выписки  из ЕГРЮЛ   (ЕГРИП)
	+
	+
	+

	Документ, подтверждающий  полномочия  лица  на  осуществление  действий  от  имени  участника размещения  заказа
	+
	+
	+

	Предложение о цене договора
	+
	+
	+

	Предложение о функциональных характеристиках (потребительских свойствах)  количественных  и  качественных характеристиках  товара
	+
	+
	+

	Копии учредительных документов
	+
	+
	+

	Перечень АЗС
	+
	+
	+

	Ценовое  предложение, руб.
	5 432 225,00

	5 385 800,00
	5 422 970,00

	Срок и порядок оплаты товара
	оплата по факту поставки в течение  30 дней на  основании  накладной, счета-фактуры, сертификата качества (соответствия)
	оплата по факту поставки в течение  30 дней на  основании  накладной, счета-фактуры, сертификата качества (соответствия)
	оплата по факту поставки в течение  30 дней на  основании  накладной, счета-фактуры, сертификата качества (соответствия)

	Форма оплаты
	б/р

	б/р
	б/р

	Присутствующие:

	Подписи – «за»
	Подписи – «против»

	Члены  комиссии:
	Ю.Н. Загидуллин

	С.М. Аднамах

	А.В. Трунов

	О.Л. Бахмет

	Е.Д. Аднамах

	А.М. Вахницкий

Исп.: Филина Н.А.
23-34-69
PAGE
Протокол № 007/12-в от 27.04.2012 г.
                                                                                                Страница 3